
LIETUVOS RESPUBLIKOS
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL 2021–2027 METŲ MATERIALINIO NEPRITEKLIAUS MAŽINIMO PROGRAMOS 

LIETUVOJE ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS KOMITETO PERSONALINĖS SUDĖTIES 
IR JO FUNKCIJŲ PATVIRTINIMO 

 Nr. 

Vilnius

Vadovaudamasi  Funkcijų  pasiskirstymo  tarp  institucijų,  įgyvendinant  2021–2027  metų 

materialinio nepritekliaus mažinimo programą Lietuvoje, aprašo patvirtinto,  Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m. lapkričio 26 d. įsakymu Nr. A1-849 „Dėl  Funkcijų 

pasiskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2021–2027 metų materialinio nepritekliaus mažinimo 

programą Lietuvoje“, 5.8 papunkčiu: 

1.  S  u  d  a  r  a  u  šios  sudėties  2021–2027  metų  Materialinio  nepritekliaus  mažinimo 

programos Lietuvoje (toliau – programa) įgyvendinimo stebėsenos komitetą (toliau – komitetas):

Justina Jakštienė – socialinės apsaugos ir darbo viceministrė (komiteto pirmininkė) (jos 

nesant,  Lingailė  Biliūnaitė  –  Lietuvos  Respublikos  socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos 

Europos Sąjungos investicijų skyriaus vedėja) (komiteto pirmininko pavaduotoja);

Audronė Ališauskienė – Europos socialinio fondo agentūros direktoriaus pavaduotoja (jos 

nesant,  Justinas  Sukackas  –  Europos  socialinio  fondo  agentūros  Projektų  valdymo  skyriaus  II 

vedėjas);

Deimantė Bukeikaitė – Lietuvos „Carito“ generalinė sekretorė (jos nesant, Arūnas Kučikas 

– Kauno arkivyskupijos „Carito“ direktorius);

Aldona  Dobrovolskienė  –  Socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos  Piniginės  paramos 

grupės  vyriausioji  specialistė  (jos  nesant,  Kristina  Tumienė  –  Socialinės  apsaugos  ir  darbo 

ministerijos Piniginės paramos grupės patarėja);

Auksė Duksienė – Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Europos Sąjungos investicijų 

skyriaus vyresnioji patarėja (jos nesant, Inga Marija Krupavičiūtė – Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos Europos Sąjungos investicijų skyriaus vyriausioji specialistė);

Simonas Gurevičius – labdaros ir paramos fondo „Maisto bankas“ direktorius (jo nesant 

Laura Rutkauskienė – labdaros ir pramos fondo „Maisto bankas“ paramos programų koordinatorė);

Jūratė Matikovienė – Nacionalinio skurdo mažinimo organizacijų tinklo valdybos ekspertė 

(jos nesant, Aistė Adomavičienė – Nacionalinio skurdo mažinimo organizacijų tinklo direktorė);

Kristina Meidė – Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugijos generalinė sekretorė (jos nesant, 

Laura Belickienė – Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugijos administratorė);

2023-02-03        A1-67



2

Laura  Miškinytė  –  Lietuvos  Respublikos  finansų  ministerijos  Investicijų  departamento 

Socialinių  investicijų  skyriaus  vyriausioji  specialistė  (jos  nesant,  Banga  Vaitkutė  –  Finansų 

ministerijos Investicijų departamento Socialinių investicijų skyriaus patarėja);

Ugnė Užgalė – Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Strateginių sprendimų paramos 

grupės vadovė (jos nesant, Vitalija Gabnytė – Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Strateginių 

sprendimų paramos grupės patarėja);

Audronė  Vareikytė  –  Lietuvos  savivaldybių  asociacijos  patarėja  socialiniais  klausimais 

(jos  nesant,  Violeta  Šimkūnienė  –  Elektrėnų  savivaldybės  administracijos  Socialinės  paramos 

skyriaus vedėja).

2. N u s t a t a u, kad komitetas atlieka šias funkcijas:

2.1. tvirtina savo darbo reglamentą;

2.2. tvirtina vadovaujančiosios institucijos parengtą programos vertinimo planą;

2.3. tvirtina vadovaujančiosios institucijos pateiktus pasiūlymus dėl programos pakeitimo;

2.4. tvirtina bendruosius projektų atrankos kriterijus;

2.5.  pritaria vadovaujančiosios institucijos parengtoms metinėms ir  galutinei  programos 

įgyvendinimo pažangos ataskaitoms.

3. P a v e d u:

3.1.  šio  įsakymo  1  punkte  nurodyto  komiteto  sekretoriaus  funkcijas  atlikti  Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos Europos Sąjungos investicijų skyriaus darbuotojui;

3.2. šio įsakymo vykdymo kontrolę viceministrui pagal veiklos sritį. 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Monika Navickienė




